Mario Antonio Raimundo Filho, R$ 145.625,49 | TOTAL 
CRÉDITOS SUBORDINADOS (art. 83, VIII): R$ 145.625,49. CRÉDITOS 
EXTRACONCURSAIS (art. 84, I-D): Cavallaro e Michelman – Advogados Associados, R$ 
28.161,53 | TOTAL CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS (art. 84, I-D): R$ 28.161,53. TOTAL 
GERAL: R$ 7.776.671,95 (sete milhões setecentos e setenta e seis mil seiscentos e setenta e um 
reais e noventa e cinco centavos).  

3-) PRAZO PARA HABILITAÇÕES E DIVERGÊNCIAS: Os credores terão o prazo de 15 
(quinze) dias corridos, contado da publicação deste Edital, para apresentar suas habilitações e 
divergências de crédito diretamente à Administradora Judicial através do e-